
   TVIRTINU 

    Alytaus rajono savivaldybės kultūros centro 

    direktorė  
 

    Eglė Sereičikienė 

  

 

       Alytaus rajono savivaldybės kultūros centro 2023 metų gegužės mėnesio renginiai  

 

Eil. 

Nr. 

Renginys 

 

 

Data ir 

valanda 

Vieta Atsakingi asmenys, 

kontaktai 

                    Šventės, popietės, parodos   

1. Koncertas Motinos dienai „Tau 

pavasariai gėlių žiedais pražysta“. 

Dalyvaus Daugų Vlado Mirono gimnazijos 

ir ikimokyklinio ugdymo skyriaus, Alytaus 

rajono meno ir sporto mokyklos, Kultūros 

centro Daugų skyriaus meno kolektyvai 
 

5 d.  

18 val. 

ARSKC Daugų 

skyrius, Ežero g. 30, 

Daugai, Alytaus r. 

 

Ilona Zapolskienė, 

tel. (8 315) 69 239 

2. Koncertas Motinos dienai „Tau, 

Mama“. 

Programoje gros kanklininkė Emilija 

Žiurinskaitė, eiles skaitys Urtė 

Valentukevičiūtė, šoks Luksnėnų mergaičių 

ir moterų linijinių šokių grupės, 

koncertuos Simno skyriaus jaunimo grupė 

„Quatro“, solistės Deimantė ir Laura 
 

6 d. 

16 val. 

ARSKC Luksnėnų 

skyrius, Parko g. 17, 

Luksnėnų k., Alytaus 

sen., Alytaus r. 

Zita Belickienė, 

tel. 8 685 38 035 

3. Poetinis-muzikinis sveikinimas 

Motinoms. 

12 val. šv. Mišios už Motinas 

7 d.  

13 val. 

Krokialaukio Kristaus 

Atsimainymo 

bažnyčia, Žuvinto g. 

8, Krokialaukio mstl., 

Alytaus r. 
 

Aldona 

Turčinavičienė, 

tel. 8 686 19 742, 

Janina Šiupšinskienė 

4. Kurnėnų Lauryno Radziukyno 

mokyklos sezono atidarymo šventė.   

Programoje nuo 12 val. pažintinė 

ekskursija po mokyklą, rašymo pamoka 

žąsies plunksna,  

 smilkalų iš natūralių medžiagų, duonos 

raugo keramikos „Molio minklės“, 

juvelyrinio įvijinio žiedo gaminimo, žvakių 

liejimo senoviniu būdu,  molio, spalvoto 

smėlio (mandalos), pynimo iš vytelių, 

medžio drožybos, kulinarinio paveldo – 

dzūkiškos bulvinės bandos ant kopūsto 

lapo lauko krosnyje kepimo edukacijos. 

 

Veiks dzūkiškų austinių divonų, juvelyrikos 

dirbinių parodos, etnožaidimų kiemelis, 

sveikatos infokampelis ir kt. veiklos.  

19 val. modernaus folkloro grupės  

„Balti vėjai“ koncertas. 
 

11 d. 

12 val. 

Kurnėnų Lauryno 

Radziukyno mokykla, 

Draugystės g. 2, 

Kurnėnų k., 

Miroslavo sen., 

Alytaus r. 

Eglė Sereičikienė, 

tel. (8 315) 69 005 



5. Gatvės muzikos diena „Tarp mūsų 

viskas skamba“ Simne. 

15 val. pavienių muzikantų pasirodymai 

Birutės ir Alytaus gatvių erdvėse,  

16.30 val. visų atlikėjų muzikavimas prie 

Kultūros centro Simno skyriaus  
 

20 d. 

15 val. 

Simno miestas, 

Vytauto, Alytaus 

gatvių erdvės 

Irena Pranckienė, 

tel. 8 615 23 638 

6. Koncertas „Neišsenkanti versmė“ 

skirtas šeimos dienai paminėti. 

Dalyvaus Kultūros centro Alovės skyriaus 

kolektyvai, liaudiškos muzikos kapela 

„Smiltelė“, grupė „Romantikai“ 

 

20 d. 

18.30 

val. 

Daugų Vlado Mirono 

gimnazijos Alovės 

mokyklos salė, 

Mokyklos g. 5, 

Alovės k., Alytaus r. 

 

Ramunė 

Miškauskienė, 

tel. 8 656 06683  

7. Respublikinis linijinių šokių festivalis 

„Šokantys Butrimonys 2023“ 
 

27 d.  

18 val. 

Butrimonių miestelio 

aikštė, Butrimonių 

mstl., Alytaus r. 

Živilė Patinskaitė, 

Tel. 8 629 74 124 

8.  * „Sekminės – bendruomeniškumo 

šventė“.  

Kultūros centro Butrimonių skyriaus meno 

kolektyvų, Butrimonių gimnazijos, 

ikimokyklinio skyriaus auklėtinių 

programa,  grupių „Sandra ir Viktoras“, 

„Belkanto“ koncertas, diskoteka  

 

27 d.  

19 val. 

Butrimonių miestelio 

aikštė, Butrimonių 

mstl., Alytaus r. 

Laima Kalinauskienė, 

tel. 8 682 10 043 

 

  6 d. 20 val. diskoteka (Alytaus r. sav.  kultūros centro Krokialaukio skyrius), 

  12 d. 21 val. diskoteka (Alytaus r. sav.  kultūros centro Daugų skyrius). 

 

 

 

Daugiau informacijos apie renginius galima sužinoti: 

 •  Alytaus rajono savivaldybės kultūros centre (ARSKC), Pulko g. 21,  Alytus, tel. (8 315) 69 005. 
 

* Renginys finansuojamas Alytaus rajono savivaldybės lėšomis. 
 

 

Parengė: 

Kultūrinės veiklos vadybininkė 

Ramunė Žėkaitė 

 

 


